中国情報通信懇談会 連絡担当者様                      2014年 2月 3日

INFORMATION★EXPRESS

 発 行：中国情報通信懇談会

 TEL:082-222-3324 FAX:082-502-8152

 E-mail:jimukyoku@cic-infonet.jp
 http://www.cic-infonet.jp/

<<中国情報通信懇談会／地域情報化・コンテンツ部会>>

ＩＣＴを利用したソリューションの公表について（お知らせ）

 地域情報化・コンテンツ部会では、地域の様々な課題解決に取り組んでいる地方自治体をはじ
めとする関係者の取り組みを支援することを目的に、会員等の皆様から、ＩＣＴを活用したソリュー
ションを募集しました。
その結果、総勢１７者の方から９０分野に渡るソリューションの提案がありましたので、その内容

を懇談会ホームページに掲載しましたのでお知らせします。

１ 掲載期間

当分の間

２ 掲載先

http://www.cic-infonet.jp/

ソリューションの掲載

mailto:jimukyoku@cic-infonet.jp
http://www.cic-infonet.jp/

	中国情報通信懇談会　連絡担当者様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2014年2月3日